ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND                                Bình Định, ngày       tháng  4  năm 2020

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp kiểm tra tình hình thực hiện công tác bồi

thường, GPMB và triển khai thi công dự án Đường ven biển (ĐT.639), đoạn Cát

Tiến – Đề Gi và dự án    r ng đường vào sân bay  h  Cát (đoạn t   uốc    1 đến

cổng sân bay  h  Cát).

Chủ trì:  Chủ tịch UBND tỉnh Hồ  uốc Dũng và  hó Chủ tịch thường trực

UBND tỉnh  han Cao Thắng.

 1. Thành phần tham dự, kính mời

- Đại diện Lãnh đạo S  Giao thông vận tải;

- Đại diện Lãnh đạo Ban  LDA Giao thông tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban G  B tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP VX),   hó Trư ng phòng  hòng Kinh

tế (K19).

2. Thời gian: 8h00 ngày 09/4/2020 (thứ 5).

3. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

 4. Địa điểm: Trụ s  UBND tỉnh ( hòng họp A).

Lưu ý:

- Các cơ quan, đơn vị tham dự nêu tại khoản 1, 2 thực hiện đeo khẩu trang

theo quy định, đo thân nhiệt và rửa tay với dung dịch sát khuẩn trước khi vào

phòng họp.

- Văn phòng UBND tỉnh bố trí chỗ ngồi họp không quá 20 người, giữ

khoảng cách tiếp xúc theo khuyến cáo của ngành y tế.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

-  CT  han Cao Thắng;

- TTTH-CB;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-06T09:30:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-06T10:15:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-06T10:38:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-06T10:38:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-06T10:38:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!